



宝恒制药

NEEQ : 831944

宝恒制药（北京）股份有限公司



半年度报告

— 2024 —

重要提示

- 一、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 二、公司负责人李宝恒、主管会计工作负责人杨鹏媛及会计机构负责人（会计主管人员）杨鹏媛保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 三、本半年度报告已经挂牌公司董事会审议通过，不存在未出席审议的董事。
- 四、本半年度报告未经会计师事务所审计。
- 五、本半年度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
- 六、本半年度报告已在“第二节 会计数据和经营情况”之“六、 公司面临的重大风险分析”对公司报告期内的重大风险因素进行分析，请投资者注意阅读。
- 七、未按要求披露的事项及原因

无

目录

第一节	公司概况	5
第二节	会计数据和经营情况	7
第三节	重大事件	11
第四节	股份变动及股东情况	13
第五节	董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况	15
第六节	财务会计报告	19
附件 I	会计信息调整及差异情况	40
附件 II	融资情况	44

备查文件目录	载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表。
	载有会计师事务所盖章、注册会计师签名并盖章的审计报告原件（如有）。
	报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿。
文件备置地址	公司董事会办公室

释义

释义项目		释义
公司、本公司、股份公司	指	宝恒制药（北京）股份有限公司
控股股东、恒泰益康	指	恒泰益康（天津）企业管理有限责任公司
汉唐哈弗	指	汉唐荣耀哈弗（北京）医院管理发展有限公司
东北证券	指	东北证券股份有限公司
《公司章程》	指	《宝恒制药（北京）股份有限公司章程》
公司管理层	指	公司董事、监事及高级管理人员
全国股份转让系统公司	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司
报告期	指	2024 年 1 月 1 日至 2024 年 6 月 30 日
报告期末	指	2024 年 6 月 30 日
上年同期	指	2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日
元、万元	指	人民币元、人民币万元

第一节 公司概况

企业情况			
公司中文全称	宝恒制药（北京）股份有限公司		
英文名称及缩写	Baoheng Pharmaceutical (Beijing) Co., Ltd		
法定代表人	李宝恒	成立时间	2008年3月31日
控股股东	控股股东为（恒泰益康（天津）企业管理有限责任公司）	实际控制人及其一致行动人	实际控制人为（李宝恒），一致行动人为（恒泰益康（天津）企业管理有限责任公司）
行业（挂牌公司管理型行业分类）	制造业（C）-电气机械和器材制造业（38）-照明器具制造（387）-照明灯具制造（3872）		
主要产品与服务项目	中药饮片、药品生产及药品批发零售		
挂牌情况			
股票交易场所	全国中小企业股份转让系统		
证券简称	宝恒制药	证券代码	831944
挂牌时间	2015年3月17日	分层情况	基础层
普通股股票交易方式	集合竞价交易	普通股总股本（股）	7,600,000
主办券商（报告期内）	东北证券	报告期内主办券商是否发生变化	否
主办券商办公地址	北京市西城区锦什坊街 28 号恒奥中心 D 座 5 层		
联系方式			
董事会秘书姓名	王妍	联系地址	天津市静海经济开发区银海道 10 号
电话	022-68666511	电子邮箱	mandywang@zsbhjt.com
传真	010-88877218		
公司办公地址	天津市静海经济开发区银海道 10 号	邮政编码	300000
指定信息披露平台	www.neeq.com.cn		
注册情况			
统一社会信用代码	914413006730780808		
注册地址	北京市海淀区蓝靛厂东路 2 号院 2 号楼 2 层 3 单元（C 座）2E-02 号		
注册资本（元）	7,600,000	注册情况报告期内是否变更	是

注：1、公司于 2024 年 3 月 5 日召开了第五届董事会第二次会议和 2024 年 3 月 20 日召开了 2024 年第一次临时股东大会审议通过《关于拟变更公司主营业务的议案》，变更前公司主营业务为电子智能系统、LED 及模具的设计，变更后主营业务为制药业务，本次主营业务变更会导致公司所属行业发生变化，但因报告期内未产生收入，截至报告期末行业尚未变更。

2、公司于 2024 年 3 月 5 日召开公司第五届董事会第二次会议和 2024 年 3 月 20 日召开了 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于拟变更公司名称、经营范围暨对应修订公司章程的议案》，将公司名称由“汉唐荣耀（北京）医院管理股份有限公司”变更为“宝恒制药（北京）股份有限公司”。

3、公司于 2024 年 4 月 18 日召开了第五届董事会第五次会议审议通过了《关于拟变更公司证券简称的议案》，公司简称由“汉唐荣耀”变更为“宝恒制药”，公司证券代码保持不变。

第二节 会计数据和经营情况

一、 业务概要

(一) 商业模式

公司所处制药行业的生产商、销售商，主要从事中药饮片及生物医药产品的研发、生产及销售。目前公司主要产品为黄豆豉中药饮片。本公司产品的主要功能与主治为活血、化瘀、用于血脉瘀滞诸症。

鉴于目前中国罹患脑卒中和心脑血管病人人数居高不下的现状，公司立志降低国民慢性疾病的发病人数提高国民幸福指数，运用传统中药组方与现代高新技术相结合，研发出稳定有效的活血化瘀产品。

报告期内公司商业模式较上年度发生变化。公司于 2023 年 12 月 28 日披露了《收购报告书》，收购完成后，公司控股股东变更为恒泰益康，实际控制人变更为李宝恒先生。上述股权变更于 2024 年 2 月 7 日完成过户登记。公司于 2024 年 3 月 5 日召开了第五届董事会第二次会议和 2024 年 3 月 20 日召开了 2024 年第一次临时股东大会审议通过《关于拟变更公司主营业务的议案》，变更前公司主营业务为电子智能系统、LED 及模具的设计，变更后主营业务为制药业务。

报告期后至报告披露日，公司商业模式未发生重大变化。

(二) 与创新属性相关的认定情况

适用 不适用

二、 主要会计数据和财务指标

单位：元

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	0	0	
毛利率%	0%	0%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	-287,862.06	-139,196.16	-106.80%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-287,862.06	-139,196.16	-106.80%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-33.94%	-12.03%	-
加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-33.94%	-12.03%	-
基本每股收益	-0.04	-0.02	-100%
偿债能力	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	848,515.2	1,586,801.40	-46.53%
负债总计	144,237.08	594,661.22	-75.74%
归属于挂牌公司股东的净资产	704,278.12	992,140.18	-29.01%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.09	0.13	-30.77%
资产负债率%（母公司）	17.00%	37.48%	-
资产负债率%（合并）	17.00%	37.48%	-
流动比率	5.88	2.67	-

利息保障倍数	0	0	-
营运情况	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	618,063.80	24,772.13	2,395.00%
应收账款周转率	0	0	-
存货周转率	0	0	-
成长情况	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	-46.53%	1.65%	-
营业收入增长率%	0.00%	0.00%	-
净利润增长率%	-106.8%	-5.41%	-

三、 财务状况分析

(一) 资产及负债状况分析

单位：元

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	631,396.20	74.41%	13,332.40	0.84%	4,635.8%
应收票据	0	0%	0	0%	0%
应收账款	0	0%	0	0%	0%
其他应收款	97,119	11.45%	1,573,469.00	99.16%	-93.83%
其他应付款	98,762.42	11.64%	540,186.56	23.78%	-81.72%
预付账款	120,000.00	14.14%	0	0%	0%
应付账款	45,474.66	5.36%	45,474.66	2.87%	0%

项目重大变动原因

- 1、货币资金较上年期末增加了 4,635.8%，主要原因为公司收回其他应收款中的往来款，增加了资金储备量。
- 2、其他应收款较上年期末减少了93.83%，主要原因是收回了原股东个人占用款，增加了公司资金储备。
- 3、其他应付款较上年期末减少 81.72%，主要原因是偿还了原股东往来款。

(二) 营业情况与现金流量分析

单位：元

项目	本期		上年同期		变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	0	-	0	-	0%
营业成本	0	0%	0	0%	0%
毛利率	0%	-	0%	-	-
管理费用	287,912.04	0%	138,826.18	0%	107.39%

财务费用	-49.98	0%	369.98	0%	-113.51%
营业利润	-287,862.06	0%	-139,196.16	0%	-106.8%
净利润	-287,862.06	0%	-139,196.16	0%	-106.8%
经营活动产生的现金流量净额	618,063.80	-	24,772.13	-	2,395.00%
投资活动产生的现金流量净额	0	-	0	-	0%
筹资活动产生的现金流量净额	0	-	0	-	0%

项目重大变动原因

- 1、管理费用增加了 107.39%，主要是根据需 要支付律师事务所服务费，对管理费用影响较大。
- 2、营业利润及净利润下降 106.8%，主要是管理费用增加，造成了利润的减少。
- 3、经营活动产生的现金流量净额增长 2,395.00%，主要原因为公司收回其他应收款中的往来款，增加了资金储备量。

四、 投资状况分析

（一） 主要控股子公司、参股公司情况

适用 不适用

主要参股公司业务分析

适用 不适用

（二） 公司控制的结构化主体情况

适用 不适用

五、 企业社会责任

适用 不适用

六、 公司面临的重大风险分析

重大风险事项名称	重大风险事项简要描述
1、持续资金投入能力	<p>完成未来发展及业务目标，需要在研发技术、品牌渠道建设设备投入、高端技术及管理人才吸引及激励上保持高效的资金持续支持。依靠目前的自有资金，难以达成目标实现，后续公司一方面积极寻求和银行、担保公司等金融机构沟通合作，争取取得银行等金融机构对公司资产的认可，充分利用现有资产取得信用信贷资金；另一方面强化公司财务资金风险控制，加快资金周转，合理控制费用支出。</p> <p>应对措施：公司一方面积极寻求和银行、担保公司等金融机构沟通合作，争取取得银行等金融机构对公司资产的认可，充分利用现有资产取得信用信贷资金；另一方面强化公司财务资金风险控制，加快资金周转，合理控制费用支出。</p>

2、新业务开拓风险	<p>为提高盈利水平、增强抗风险能力，公司未来会积极开展新业务。尽管公司未来会在在技术、人才、市场等各方面做了积极准备，新业务开展仍然具有挑战性，鉴于新冠疫情影响比较持久，未来发展仍存在不确定性。</p> <p>应对措施：为提高盈利水平、增强抗风险能力，公司未来会积极开展新业务。尽管公司未来会在在技术、人才、市场等各方面做了积极准备，新业务开展仍然具有挑战性，鉴于新冠疫 情影响比较持久，未来发展仍存在不确定性。</p>
3、持续经营能力风险	<p>对于公司面临持续经营能力风险,公司将积极寻求具有市场发展潜力的投资项目，提高公司的获利能力和长期可持续发展潜力，提升公司自身价值和股东回报率，为公司未来后续发展带来积极影响。公司的控股股东即将为公司的未来经营期间提高资金、人力及技术方面提供大力支持。公司在业务转型之后，新业务养老、疗养业务符合国家当前产业政策导向和可持续性发展性，未来将继续投入资金进行开拓和研发支持，争取早日实现企业利润扭亏为盈。</p> <p>应对措施：公司将积极寻求具有市场发展潜力的投资项目，提高公司的获利能力和长期可持续发展潜力，提升公司自身价值和股东回报率，为公司未来后续发展带来积极影响。公司的控股股东即将为公司的未来经营期间提高资金、人力及技术方面提供大力支持。公司在业务转型之后，新业务养老、疗养业务符合国家当前产业政策导向和可持续性发展性，未来将继续投入资金进行开拓和研发支持，争取早日实现企业利润扭亏为盈。</p>
本期重大风险是否发生重大变化	因大额款项已收回，报告期减少大额款项未收回风险

第三节 重大事件

一、 重大事件索引

事项	是或否	索引
是否存在诉讼、仲裁事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	三.二.(一)
是否存在提供担保事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否对外提供借款	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	三.二.(二)
是否存在关联交易事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在经股东会审议通过的收购、出售资产、对外投资事项以及报告期内发生的企业合并事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股份回购事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在已披露的承诺事项	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	三.二.(三)
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在被调查处罚的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在失信情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在破产重整事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	

二、 重大事件详情

(一) 诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

(二) 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

(三) 承诺事项的履行情况

临时公告索引	承诺主体	承诺类型	承诺开始日期	承诺结束日期	承诺履行情况
收购报告书	收购人	提供信息真实、准确、完整性的承诺	2023年12月28日	-	已履行完毕
收购报告书	收购人	收购人符合资格的承诺	2023年12月28日	-	已履行完毕
收购报告书	收购人	收购资金来源合法合规的承诺	2023年12月28日	-	已履行完毕
收购报告书	收购人	保持公司独立的承诺	2023年12月28日	-	正在履行中

收购报告书	收购人	规范关联交易的承诺	2023年12月28日	-	正在履行中
收购报告书	收购人	避免同业竞争承诺	2023年12月28日	-	正在履行中
收购报告书	收购人	收购完成后12个月内不转让股票的承诺	2023年12月28日	-	正在履行中
收购报告书	收购人	不注入私募基金、类金融相关业务和房地产开发及投资类资产的承诺	2023年12月28日	-	正在履行中

超期未履行完毕的承诺事项详细情况

公司不存在超期未履行完毕的承诺。

第四节 股份变动及股东情况

一、普通股股本情况

(一) 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售 条件股 份	无限售股份总数	4,321,825	56.8661%	-2,371,525	1,950,300	25.6618%
	其中：控股股东、实际控制人	4,321,525	56.8622%	-4,321,525	0	0%
	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
有限售 条件股 份	有限售股份总数	3,278,175	43.1339%	2,371,525	5,649,700	74.3382%
	其中：控股股东、实际控制人	0	0%	5,649,700	5,649,700	74.3382%
	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
总股本		7,600,000	-	0	7,600,000	-
普通股股东人数		3				

股本结构变动情况

√适用 □不适用

2023年12月28日实际控制人恒泰益康（天津）企业管理有限责任公司通过协议收购的方式取得了公众公司股份5,649,700股（占公众公司总股本的74.3382%）。

(二) 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有的 质押股 份数量	期末持有的 司法冻 结股份 数量
1	恒泰益康	0	5,649,700	5,649,700	74.3382%	5,649,700	0	0	0
2	汉唐哈	4,321,525	-2,371,525	1,950,000	25.6579%	0	1,950,000	0	0

	弗								
3	杜晓东	300	0	300	0.0039%	0	300	0	0
4	范志开	2,928,194	-2,928,194	0	0%	0	0	0	0
5	邹纯江	349,981	-349,981	0	0%	0	0	0	0
	合计	7,600,000	-	7,600,000	100.00%	5,649,700	1,950,300	0	0

普通股前十名股东情况说明

适用 不适用

范志开和邹纯江期末已不再持股，报告期内，公司实际控制人恒泰益康（天津）企业管理有限责任公司通过协议收购的方式取得了公众公司股份 5,649,700 股（占公众公司总股本的 74.3382%）。

二、 控股股东、实际控制人变化情况

报告期内控股股东、实际控制人未发生变化

三、 特别表决权安排情况

适用 不适用

第五节 董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况

一、 董事、监事、高级管理人员情况

(一) 基本情况

单位：股

姓名	职务	性别	出生年月	任职起止日期		期初持普通股股数	数量变动	期末持普通股股数	期末普通股持股比例%
				起始日期	终止日期				
李宝恒	董事长	男	1956年6月	2024年3月20日	2026年9月1日	0	0	0	0%
李娜	董事	女	1982年5月	2024年3月20日	2026年9月1日	0	0	0	0%
李娜	总经理	女	1982年5月	2024年3月1日	2026年9月1日	0	0	0	0%
胡玉红	董事	女	1974年9月	2024年3月20日	2026年9月1日	0	0	0	0%
王兰芳	董事	女	1970年10月	2024年3月20日	2026年9月1日	0	0	0	0%
何满江	董事	男	1956年9月	2024年3月20日	2026年9月1日	0	0	0	0%
史宝伟	监事会主席	男	1961年4月	2024年3月20日	2026年9月1日	0	0	0	0%
史文博	监事	男	1978年12月	2024年3月20日	2026年9月1日	0	0	0	0%
李瑶	职工监事	女	1980年8月	2024年3月1日	2026年9月1日	0	0	0	0%
杨鹏媛	财务负责人	女	1983年7月	2024年3月1日	2026年9月1日	0	0	0	0%
王妍	董事会秘书	女	1978年4月	2024年3月1日	2026年9月1日	0	0	0	0%

董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系

李宝恒是控股股东的实际控制人。

(二) 变动情况

√适用 □不适用

姓名	期初职务	变动类型	期末职务	变动原因
田仲良	董事、总经理	离任	无	辞职
李孝平	董事	离任	无	辞职

孙程建	董事	离任	无	辞职
李萌	董事	离任	无	辞职
李霞	董事、财务负责人、董事会秘书	离任	无	辞职
陈梅英	监事	离任	无	辞职
汤霞	监事	离任	无	辞职
杨玉华	监事	离任	无	辞职
李宝恒	无	新任	董事	任命
李娜	无	新任	董事、总经理	任命
胡玉红	无	新任	董事	任命
王兰芳	无	新任	董事	任命
何满江	无	新任	董事	任命
史宝伟	无	新任	监事	任命
史文博	无	新任	监事	任命
李瑶	无	新任	监事	任命
杨鹏媛	无	新任	财务负责人	任命
王妍	无	新任	董事会秘书	任命

报告期内新任董事、监事、高级管理人员专业背景、主要工作经历等情况

√适用 □不适用

1、李宝恒先生个人简历：

李宝恒，男，汉族，1956年6月出生，无境外永久居留权，天津师范大学中文专业大专。1974年12月至2000年5月在空军某部队服役；2000年5月至2003年4月在天津市紫荆花大酒店有限公司担任董事长；2003年4月至今在天津市宝恒生物科技有限公司担任董事长；2016年1月至今在天津宝恒福豆生物科技集团有限公司担任董事长；2019年5月至今担任天津电子商务协会会长；2019年10月至今担任中国老年保健医学研究会健康发展分会副会长。

2、王兰芳女士个人简历：

王兰芳，女，汉族，1970年10月出生，无境外永久居留权，天津师范大学教育学专业本科（成人教育），1992年1月至2001年2月从事自由职业，2001年2月至2007年10月在天津三富电子有限公司担任生产主管，2007年10月至今在天津市宝恒生物科技有限公司担任生产部总经理。

3、胡玉红女士个人简历：

胡玉红，女，汉族，1974年9月出生，无境外永久居留权，高中毕业，1995年8月至2004年2月从事自由职业，2004年2月至2010年8月在天津市紫荆花商务会馆有限公司担任经理；2010年8月至2011年12月在天津市紫荆花大酒店有限公司担任总经理；2011年12月至2019年5月在天津市宝恒生物科技有限公司担任经理；2019年5月至今在天津益生康养有限公司担任总经理。

4、李娜女士个人简历：

李娜，女，汉族，1982年5月出生，无境外永久居留权，天津科技大学食品工程专业研究生。2004年11月至2011年12月在天津高乐高食品有限公司担任研发工程师；2011年12月至2013年10月在天津阿尔发保健品有限公司担任技术部部长；2013年10月至2017年10月在天津市壹杯红生物技术有限公司担任质量总监；2017年10月至2024年2月在天津市宝恒生物科技有限公司担任集团技术总监。

5、何满江先生个人简历:

何满江,男,汉族,1956年9月出生,1978年入党,无境外永久居留权,最高学历中国人民武装警察部队工程学院本科法律专业。1976年12月至2006年12月在武警天津总队服役;2006年12月至2011年1月在天津市紫荆花大酒店有限公司担任常务副总经理;2011年1月至今在天津河西紫荆花代谢病医院担任院长。

6、史宝伟先生个人简历:

史宝伟,男,汉族,1961年4月出生,无境外永久居留权,中央党校函授学院本科法律专业,1977年11月至2000年1月在空军某部队服役,2000年1月至2018年8月在天津公安和平分局担任民警,2019年5月至今在天津宝恒紫荆花大酒店有限公司担任办公室主任。

7、史文博先生个人简历:

史文博,男,汉族,1978年12月出生,无境外永久居留权,天津科技大学艺术设计系本科,2003年4月至2006年8月在天津木东设计制作有限公司担任平面设计;2006年8月至2012年4月在天津天程广告传媒有限公司担任美术指导、项目总监;2012年4月至2013年10月在天津晟天昊文化传媒有限公司担任设计执行总监;2013年10月至2014年10月在思彬(天津)品牌策划有限公司担任创意总监;2014年10月至2017年7月在天津天狮集团产品中心担任包装设计经理;2017年7月至2018年8月在CGH(泰国)暹罗秀经纪公司担任品牌总监;2018年9月至2020年4月在天津正午智造文化传播有限公司担任创意副总监;2020年4月至今在天津益生康养有限公司担任企划部部长。

8、李瑶女士个人简历

李瑶,女,汉族,1980年8月出生,无境外永久居留权,最高学历中专,2000年1月至2024年2月在天津市宝恒生物科技有限公司担任物流部部长。

9、杨鹏媛女士个人简历:

杨鹏媛,女,汉,1983年7月出生,无境外永久居留权,天津财经大学金融学本科学历。2008年9月至2014年4月任天津中铁建业集团有限公司会计,2014年4月至2016年3月任天津三和众城石油制品销售有限公司任会计主管;2016年3月至2019年8月任天津富士达科技有限公司会计主管;2019年8月至2022年10月任天津多福源实业有限公司财务负责人;2022年10月至2024年2月任天津宝恒生物科技有限公司任财务副部长。

10、王妍女士个人简历:

王妍,女,汉族,1978年4月出生,无境外永久居留权,亚琛工业大学信息学专业研究生,2006年6月至2015年10月在凯泽国际贸易有限公司担任总裁助理,2015年10月至2018年5月在阅美慧(天津)教育咨询有限公司担任办公室主任,2018年5月至2024年2月在天津益生康养有限公司担任董事长助理兼人力总监。

(三) 董事、高级管理人员的股权激励情况

适用 不适用

二、 员工情况

(一) 在职员工(公司及控股子公司)基本情况

按工作性质分类	期初人数	期末人数
财务人员	2	2
管理人员	1	1

员工总计	3	3
------	---	---

(二) 核心员工（公司及控股子公司）基本情况及变动情况

适用 不适用

第六节 财务会计报告

一、 审计报告

是否审计	否
------	---

二、 财务报表

(一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	2024年6月30日	2023年12月31日
流动资产：			
货币资金	一、1	631,396.20	13,332.40
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	一、2		
应收款项融资			
预付款项	一、5	120,000.00	0
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	一、3	97,119.00	1,573,469.00
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	一、4		
其中：数据资源			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		848,515.20	1,586,801.40
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			

投资性房地产			
固定资产			
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
其中：数据资源			
开发支出			
其中：数据资源			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计			
资产总计		848,515.20	1,586,801.40
流动负债：			
短期借款			
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	一、6	45,474.66	45,474.66
预收款项			
合同负债			
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬	一、7		8,925.46
应交税费	一、8		74.54
其他应付款	一、9	98,762.42	540,186.56
其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		144,237.08	594,661.22
非流动负债：			
保险合同准备金			

长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		144,237.08	594,661.22
所有者权益：			
股本	一、10	7,600,000.00	7,600,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	一、11	1,558,405.33	1,558,405.33
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	一、12	250,566.75	250,566.75
一般风险准备			
未分配利润	一、13	-8,704,693.96	-8,416,831.90
归属于母公司所有者权益合计		704,278.12	992,140.18
少数股东权益			
所有者权益合计		704,278.12	992,140.18
负债和所有者权益总计		848,515.20	1,586,801.40

法定代表人：李宝恒

主管会计工作负责人：杨鹏媛

会计机构负责人：杨鹏媛

（二） 利润表

单位：元

项目	附注	2024年1-6月	2023年1-6月
一、营业总收入			
其中：营业收入			0
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		287,862.06	139,196.16

其中：营业成本			
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加			
销售费用			
管理费用	一、14	287,912.04	138,826.18
研发费用			
财务费用	一、15	-49.98	369.98
其中：利息费用			
利息收入		458.66	10.52
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		-287,862.06	-139,196.16
加：营业外收入			
减：营业外支出			
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-287,862.06	-139,196.16
减：所得税费用			
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		-287,862.06	-139,196.16
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
（一）按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-287,862.06	-139,196.16
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		-287,862.06	-139,196.16
六、其他综合收益的税后净额			
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益			

的税后净额			
1. 不能重分类进损益的其他综合收益			
(1) 重新计量设定受益计划变动额			
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益			
(3) 其他权益工具投资公允价值变动			
(4) 企业自身信用风险公允价值变动			
(5) 其他			
2. 将重分类进损益的其他综合收益			
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益			
(2) 其他债权投资公允价值变动			
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
(4) 其他债权投资信用减值准备			
(5) 现金流量套期储备			
(6) 外币财务报表折算差额			
(7) 其他			
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		-287,862.06	-139,196.16
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额		-287,862.06	-139,196.16
(二) 归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
(一) 基本每股收益（元/股）		-0.04	-0.02
(二) 稀释每股收益（元/股）		-0.04	-0.02

法定代表人：李宝恒

主管会计工作负责人：杨鹏媛

会计机构负责人：杨鹏媛

(三) 现金流量表

单位：元

项目	附注	2024年1-6月	2023年1-6月
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金			
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			

收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	一、16	1,055,958.66	116,010.52
经营活动现金流入小计		1,055,958.66	116,010.52
购买商品、接受劳务支付的现金			
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		41,361.50	19,038.64
支付的各项税费		324.68	319.61
支付其他与经营活动有关的现金	一、16	396,208.68	71,880.14
经营活动现金流出小计		437,894.86	91,238.39
经营活动产生的现金流量净额		618,063.80	24,772.13
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计			
投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			

筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额	一、16	618,063.80	24,772.13
加：期初现金及现金等价物余额	一、16	13,332.40	11,492.44
六、期末现金及现金等价物余额	一、16	631,396.20	36,264.57

法定代表人：李宝恒

主管会计工作负责人：杨鹏媛

会计机构负责人：杨鹏媛

三、 财务报表附注

(一) 附注事项索引

事项	是或否	索引
1. 半年度报告所采用的会计政策与上年度财务报表是否变化	√是 □否	1
2. 半年度报告所采用的会计估计与上年度财务报表是否变化	□是 √否	
3. 是否存在前期差错更正	□是 √否	
4. 企业经营是否存在季节性或者周期性特征	□是 √否	
5. 存在控制关系的关联方是否发生变化	□是 √否	
6. 合并财务报表的合并范围是否发生变化	□是 √否	
7. 是否存在证券发行、回购和偿还情况	□是 √否	
8. 是否存在向所有者分配利润的情况	□是 √否	
9. 是否根据会计准则的相关规定披露分部报告	□是 √否	
10. 是否存在半年度资产负债表日至半年度财务报告批准报出日之间的非调整事项	□是 √否	
11. 是否存在上年度资产负债表日以后所发生的或有负债和或有资产变化情况	□是 √否	
12. 是否存在企业结构变化情况	□是 √否	
13. 重大的长期资产是否转让或者出售	□是 √否	
14. 重大的固定资产和无形资产是否发生变化	□是 √否	
15. 是否存在重大的研究和开发支出	□是 √否	
16. 是否存在重大的资产减值损失	□是 √否	
17. 是否存在预计负债	□是 √否	

附注事项索引说明

1、2023年10月25日,财政部发布了《企业会计准则解释第17号》(财会[2023]21号,以下简称解释17号),自2024年1月1日起施行。本公司于2024年1月1日起执行解释17号的规定。执行解释17号的相关规定对本公司报告期内财务报表无影响。

(二) 财务报表项目附注

一、财务报表主要项目注释

以下注释项目(含公司财务报表主要项目注释)除非特别指出,年初指2024年1月1日,期末指2024年6月30日,本期指2024年1-6月,上期指2023年1-6月。

1、货币资金

项目	期末余额	年初余额
库存现金	1,922.05	7,799.51
银行存款	629,474.15	5,532.89
其他货币资金		

合计	631,396.20	13,332.40
其中：存放在境外的款项总额		

2、应收账款

(1) 按账龄披露

账龄	期末余额	年初余额
1 年以内		
1 至2 年		
2 至3 年		
3 至4 年		194,828.55
4 至5 年	194,828.55	234,352.87
5 年以上	4,083,092.21	3,848,739.34
小计	4,277,920.76	4,277,920.76
减：坏账准备	4,277,920.76	4,277,920.76
合计		

(2) 按坏账计提方法分类列示

类别	期末余额				
	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项计提坏账准备的应收账款	4,277,920.76	100.00	4,277,920.76	100.00	
按组合计提坏账准备的应收账款					
其中：					
账龄组合					
合计	4,277,920.76	—	4,277,920.76	—	

(续)

类别	年初余额				
	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	计提比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项计提坏账准备的应收账款	4,277,920.76	100.00	4,277,920.76	100.00	
按组合计提坏账准备的应收账款					
其中：					

账龄组合					
合计	4,277,920.76	—	4,277,920.76	—	

①期末单项计提坏账准备的应收账款

应收账款（按单位）	期末余额			
	账面余额	坏账准备	计提比例	计提理由
惠州市优科光电科技有限公司	1,255,167.25	1,255,167.25	100.00%	无法收回
现代照明电气（惠州）有限公司	816,000.07	816,000.07	100.00%	无法收回
惠州市诺科照明有限公司	457,200.00	457,200.00	100.00%	无法收回
惠州市昌亿科技股份有限公司	451,841.00	451,841.00	100.00%	无法收回
广东卓耐普模组技术有限公司	429,181.42	429,181.42	100.00%	无法收回
惠州市善辉实业有限公司	296,893.00	296,893.00	100.00%	无法收回
惠州市亮亮照明科技有限公司	202,500.00	202,500.00	100.00%	无法收回
山东澳华新能源有限公司	190,500.00	190,500.00	100.00%	无法收回
深圳市时宇虹光电科技有限公司	113,705.60	113,705.60	100.00%	无法收回
山东力诺瑞特新能源有限公司	41,250.00	41,250.00	100.00%	无法收回
贵州水务建设工程有限公司	23,681.25	23,681.25	100.00%	无法收回
河源市档案局	1.17	1.17	100.00%	无法收回
合计	4,277,920.76	4,277,920.76	——	——

(3) 坏账准备的情况

类别	年初余额	本期变动金额			期末余额
		计提	收回或转回	转销或核销	
账龄组合	4,277,920.76				4,277,920.76
合计	4,277,920.76				4,277,920.76

(4) 按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

本公司按欠款方归集的期末余额前五名应收账款汇总金额为 3,409,389.74 元，占应收账款期末余额合计数的比例为 79.70%，相应计提的坏账准备期末余额汇总金额为 3,409,389.74 元。

3、其他应收款

项目	期末余额	年初余额
应收利息		
应收股利		
其他应收款	97,119.00	1,573,469.00
合计	97,119.00	1,573,469.00

(1) 其他应收款

①按账龄披露

账龄	期末余额	年初余额
1 年以内	99,670.00	51,020.00
1 至2 年		
2至3 年		
3 至4 年		1,525,000.00
4 至5 年	305,525.35	305,525.35
5 年以上		
小计	405,195.35	1,881,545.35
减：坏账准备	308,076.35	308,076.35
合计	97,119.00	1,573,469.00

②按款项性质分类情况

款项性质	期末余额	年初余额
押金	405195.35	305,525.35
代扣代缴社保（个人部分）		1,020.00
个人往来		1,575,000.00
小计	405,195.35	1,881,545.35
减：坏账准备	308,076.35	308,076.35
合计	97,119.00	1,573,469.00

③坏账准备计提情况

坏账准备	第一阶段	第二阶段	第三阶段	合计
	未来 12 个月预期信用损失	整个存续期预期信用损失 (未发生信用减值)	整个存续期预期信用损失（已发生信用减值）	
年初余额	2,551.00		305,525.35	308,076.35
年初其他应收款账面余额在本期：				
——转入第二阶段	-	-	-	-
——转入第三阶段	-	-	-	-
——转回第二阶段	-	-	-	-
——转回第一阶段	-	-	-	-

本期计提	-	-	-	-
本期转回				
本期转销				
本期核销				
其他变动				
期末余额	2,551.00		305,525.35	308,076.35

④坏账准备的情况

类别	年初余额	本期变动金额			期末余额
		计提	收回或转回	转销或核销	
其他应收款坏账准备	308,076.35	0			308,076.35
合计	308,076.35	0			308,076.35

⑤按欠款方归集的期末余额前四名的其他应收款情况

单位名称	款项性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例 (%)	坏账准备 期末余额
零星供应商	押金	142,233.55	4-5年	35.1	142,233.55
广州朗烁照明科技有限公司	押金	103,106.80	4-5年	25.45	103,106.80
东北证券股份有限公司	预付款	100,000.00	1年以内	24.68	2500.00
阿里巴巴(中国)网络技术有限公司	押金	59,800.00	4-5年	14.76	59,800.00
合计	——	405,140.35	——	99.99	307,640.35

4、存货

(1)存货分类

项目	期末余额		
	账面余额	存货跌价准备/合同 履约成本减值准备	账面价值
原材料	210,475.74	210,475.74	
库存商品	671,095.96	671,095.96	
合计	881,571.70	881,571.70	

(续)

项目	期初余额		
	账面余额	存货跌价准备/合同 履约成本减值准备	账面价值
原材料	210,475.74	210,475.74	
库存商品	671,095.96	671,095.96	
合计	881,571.70	881,571.70	

5、预付账款

项目	期末余额	期初余额
预付账款	120,000.00	
合计	120,000.00	

(1) 预付账款

①按款项性质列示

项目	期末余额	年初余额
往来款		
预付款	120,000.00	
合计	120,000.00	

6、应付账款

项目	期末余额	期初余额
货款	45,474.66	45,474.66
合计	45,474.66	45,474.66

7、应付职工薪酬

(1) 应付职工薪酬列示

项目	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、短期薪酬	8,925.46	52,454.17	61,379.63	
二、离职后福利-设定提存计划		8,637.87	8,637.87	
三、辞退福利				
四、一年内到期的其他福利				
合计	8,925.46	61,092.04	70,017.50	

(2) 短期薪酬列示

项目	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
1、工资、奖金、津贴和补贴	8,925.46	44,100.00	53,025.46	
2、职工福利费				
3、社会保险费		5,294.17	5,294.17	
其中：医疗保险费		5,154.85	5,154.85	
工伤保险费		139.32	139.32	
生育保险费				
4、住房公积金		3,060.00	3,060.00	
5、工会经费和职工教育经费				
6、短期带薪缺勤				
7、短期利润分享计划				
合计	8,925.46	52,454.17	61,379.63	

(3) 设定提存计划列示

项目	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
1、基本养老保险		8,359.23	8,359.23	
2、失业保险费		278.64	278.64	
3、企业年金缴费				
合计		8,637.87	8,637.87	

8、应交税费

项目	期末余额	年初余额
个人所得税		74.54
合计		74.54

9、其他应付款

项目	期末余额	期初余额
其他应付款	98,762.42	540,186.56
合计	98,762.42	540,186.56

(1) 其他应付款

①按款项性质列示

项目	期末余额	年初余额
往来款	98,762.42	540,186.56
服务费	-	-
合计	98,762.42	540,186.56

10、股本

项目	期初余额	本期增减变动 (+、-)					期末余额
		发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	
股份总数	7,600,000.00	-	-	-	-	-	7,600,000.00

11、资本公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
资本溢价	1,558,405.33	-	-	1,558,405.33
其他资本公积	-	-	-	-
合计	1,558,405.33	-	-	1,558,405.33

12、盈余公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	250,566.75	-	-	250,566.75
合计	250,566.75	-	-	250,566.75

13、未分配利润

项	本期金额	上期金额
调整前上年末未分配利润	-8,416,831.90	-8,181,975.50
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）	-	-
调整后期初未分配利润	-8,416,831.90	-8,181,975.50
加：本期归属于母公司股东的净利润	-287,862.06	-234,856.40
减：提取法定盈余公积	-	-
提取任意盈余公积	-	-
提取一般风险准备	-	-
应付普通股股利	-	-
转作股本的普通股股利	-	-
期末未分配利润	-8,704,693.96	-8,416,831.90

14、管理费用

项目	本期金额	上期金额
职工薪酬	62,112.04	67,626.18
聘请中介机构费	225,000.00	70,000.00
办公费	800.00	
年费		
其他		1,200.00
合计	287,912.04	138,826.18

15、财务费用

项目	本期金额	上期金额
利息费用		
减：利息收入	458.66	10.52
其他（手续费）	408.68	380.50
合计	-49.98	369.98

16、现金流量表项目

(1) 收到其他与经营活动有关的现金

项目	本期金额	上期金额
保证金	-	-
政府补助	-	-
利息收入	458.66	10.52
往来款	1,055,500.00	116,000.00
补贴款	-	-
合计	1,055,958.66	116,010.52

(2) 支付其他与经营活动有关的现金

项目	本期金额	上期金额
往来款	325,000.00	-
费用性支出	71,208.68	71,880.14
合计	396,208.68	71,880.14

(3) 支付其他与投资活动有关的现金

项目	本期金额	上期金额
股东往来	-	-
合计	-	-

17、现金流量表补充资料

(1) 现金流量表补充资料

补充资料	本期金额	上期金额
1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润	-287,862.06	-139,196.16
加：资产减值准备	-	-
信用减值损失	-	-
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	-	-
无形资产摊销	-	-
使用权资产摊销	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）	-	-
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	-	-
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）	-	-
财务费用（收益以“-”号填列）	-	-
投资损失（收益以“-”号填列）	-	-
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	-	-
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	-	-

补充资料	本期金额	上期金额
存货的减少（增加以“-”号填列）	-	-
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	1,356,350.00	-
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	-450,424.14	163,968.29
其他		-
经营活动产生的现金流量净额	618,063.80	24,772.13
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本	-	-
一年内到期的可转换公司债券	-	-
融资租入固定资产	-	-
3、现金及现金等价物净变动情况：	-	-
现金的期末余额	631,396.20	36,264.57
减：现金的年初余额	1,3332.40	11,492.44
加：现金等价物的期末余额		-
减：现金等价物的年初余额		-
现金及现金等价物净增加额	618,063.80	24,772.13

(2) 现金及现金等价物的构成

项目	期末余额	年初余额
一、现金	631,396.20	13,332.4
其中：库存现金	1,922.05	7,799.51
可随时用于支付的银行存款	629,474.15	5,532.89
可随时用于支付的其他货币资金		
可用于支付的存放中央银行款项		
存放同业款项		
拆放同业款项		
二、现金等价物		
其中：三个月内到期的债券投资		
三、期末现金及现金等价物余额	631,396.20	13,332.4
其中：母公司或集团内子公司使用受限制的现金和现金等价物		

注：现金和现金等价物不含母公司或集团内子公司使用受限制的现金和现金等价物。

二、关联方及关联交易

1、本公司的控股公司情况

	注册地	业务性质	注册资本	控股公司对 本公司的持 股比例(%)	控股公司对 本公司的表 决权比 例(%)
恒泰益康(天津)企业管理有限责任公司	天津市	企业管理; 企业管理咨询	1000万元人民币	74.34	74.34

注: 本公司的最终控制方是李宝恒。

2、其他关联方情况

其他关联方名称	其他关联方与本公司关系
李宝恒	实际控制人、董事长
李娜	总经理、董事
胡玉红	董事
王兰芳	董事
何满江	董事
史宝伟	监事会主席
史文博	监事
李瑶	职工监事
杨鹏媛	财务负责人
王妍	董事会秘书
李学迎	实际控制人李宝恒的妻子
李倩	实际控制人李宝恒的女儿
汉唐荣耀哈弗(北京)医院管理发展有限公司	股东
天津河西紫荆花代谢病医院	实际控制人控制的企业
恒泰益康(天津)企业管理有限责任公司	实际控制人控制的企业
中资宝恒紫荆科技发展有限公司	实际控制人控制的企业
宝恒(天津)医疗管理有限公司	实际控制人控制的企业
天津市紫荆花健康咨询服务有限公司	实际控制人控制的企业
益生康养康云堂(天津)文化传媒有限公司	实际控制人控制的企业
天津益生康养有限公司	实际控制人控制的企业
天津滨海高新区长林堂中医门诊有限公司	实际控制人控制的企业
天津宝恒盛世企业管理合伙企业(有限合伙)	实际控制人控制的企业
天津恒威达植物素进出口贸易有限公司	实际控制人控制的企业
天津紫荆花快捷酒店有限公司	实际控制人控制的企业

天津索之源物业服务有限公司	实际控制人控制的企业
天津市索源化学生物技术有限公司	实际控制人控制的企业
天津宝恒紫荆花大酒店有限公司	实际控制人控制的企业
天津市紫荆花商务会馆有限公司	实际控制人控制的企业
天津宝恒福豆生物科技集团有限公司	实际控制人控制的企业
众一（天津）电子科技发展有限公司	实际控制人控制的企业
众二（天津）电子科技有限公司	实际控制人控制的企业
天津宝恒未来科技有限公司	实际控制人控制的企业
天津市金翎雁科技服务有限公司	实际控制人控制的企业
天津市宝恒生物科技有限公司	实际控制人控制的企业
天津悟羽文化传播有限公司	实际控制人控制的企业
宝恒（天津）制药有限公司	实际控制人控制的企业
天津宝恒华夏益康有限公司	实际控制人控制的企业
醉媛芳华（天津）文化传媒有限公司	实际控制人控制的企业
天津宝恒智健运营管理有限公司	实际控制人控制的企业
广东宝恒智健科技有限公司	实际控制人控制的企业
天津市佳益酶制剂新技术有限公司	实际控制人控制的企业

3、关联方交易情况

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易

无。

（2）关联担保情况

无。

4、关联方应收应付款项

（1）应收项目

项目名称	期末余额		上年年末余额	
	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备
应收账款：				
广东卓耐普模组技术有限公司	429,181.42	429,181.42	429,181.42	429,181.42
其他应收款：				
范志开			1,525,000.00	

(2) 应付项目

项目名称	期末余额	年初余额
其他应付款：		
汉唐荣耀哈弗（北京）医院管理发展有限公司	48,762.42	370,186.56
李孝平	50,000	170,000

三、承诺及或有事项

1、重大承诺事项

截至 2024 年 06 月 30 日，本公司不存在应披露的重大承诺事项。

2、或有事项

截至 2024 年 06 月 30 日，本公司不存在应披露的重要的未决诉讼、对外担保等或有事项。

四、资产负债表日后事项

截止财务报告对外报出日，本公司不存在应披露的资产负债表日后事项。

五、补充资料

1、本期非经常性损益明细表

项目	金额	说明
非流动性资产处置损益		
越权审批，或无正式批准文件，或偶发的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的损益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
小计		0
所得税影响额		
少数股东权益影响额（税后）		
合计		0

注：非经常性损益项目中的数字“+”表示收益及收入，“-”表示损失或支出。

本公司对非经常性损益项目的确认依照《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》（证监会公告[2008]43号）的规定执行。

2、净资产收益率及每股收益

报告期利润	加权平均净资产收益率	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收
归属于公司普通股股东的净利润	-33.94%	-0.04	-0.04
扣除非经常损益后归属于普通股股东的净利润	-33.94%	-0.04	-0.04

宝恒制药（北京）股份有限公司

二零二四年八月二十一日

附件 I 会计信息调整及差异情况

一、 会计政策变更、会计估计变更或重大差错更正等情况

(一) 会计数据追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

(二) 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的原因及影响

适用 不适用

2023年10月25日,财政部发布了《企业会计准则解释第17号》(财会[2023]21号,以下简称解释17号),自2024年1月1日起施行。本公司于2024年1月1日起执行解释17号的规定。执行解释17号的相关规定对本公司报告期内财务报表无影响。

二、 非经常性损益项目及金额

单位:元

项目	金额
	0
非经常性损益合计	0
减:所得税影响数	0
少数股东权益影响额(税后)	0
非经常性损益净额	0

三、 境内外会计准则下会计数据差异

适用 不适用

附件 II 融资情况

一、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

(一) 报告期内的股票发行情况

适用 不适用

(二) 存续至报告期的募集资金使用情况

适用 不适用

二、 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

三、 存续至本期的债券融资情况

适用 不适用

四、 存续至本期的可转换债券情况

适用 不适用